
AVEANHA 
O 

ENG°W 

A 
UN. DE ADMINISTRAÇÃO 

Encaminhado à publ data supra. 

ETE DO PR ITO 
NO 	NCs' 
DEG; 1 

BR 
CHEF 

PREFEITURA DE MOGI GUAÇU-SP 
GABINETE DO PREFEITO  

   

PORTARIA N° 061 DE 2019.  

Cessa os efeitos da Portaria n° 193/2012, que colocou servidora que 
especifica a disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara Ramos". 

ENG° WALTER CAVEANHA, Prefeito do Município de Mogi Guaçu, usando 
das atribuições que lhe são conferidas por Lei, 

RESOLVE: 

1° Cessar os efeitos da Portaria n° 193/2012, que colocou a servidora Meire 
de Fátima Morales Cozeto, RG. N° 16.397.725, à disposição do Hospital Municipal "Dr. Tabajara 
Ramos". 

21  As despesas decorrentes da execução desta Portaria, correm por conta de 
dotações próprias consignadas no orçamento. 

30  Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Mogi Guaçu, 07 de Maio de 2019. 


